DayStar H-Alpha / Kalzium / ERF Vorfilter. AIT - Preisliste gültig ab März 2007
Alle Preise incl. 19% Mehrwertsteuer. Irrtum und Verfügbarkeit vorbehalten.
32mm H - Alpha T - Scanner Energy Rejection Filter (ERF)
Artikelbez. Beschreibung Preis Artikelbez. Beschreibung freie Öffnung Preis
.3<TS <.3 ANGSTROM T SCANNER 6.850,00 € ERF-CAT14 OFF AXIS 114MM ERF 114mm 770,00 €
.3 TS 0.3 ANGSTROM T SCANNER 6.190,00 € ERF-CAT12 OFF AXIS 101MM ERF 101mm 705,00 €
.35TS 0.35 ANGSTROM T SCANNER 5.690,00 € ERF-CAT11 OFF AXIS 90MM ERF 90mm 630,00 €
.4TS 0.4 ANGSTROM T SCANNER 5.150,00 € ERF-CAT10 OFF AXIS 82MM ERF 80mm 560,00 €
.45TS 0.45 ANGSTROM T SCANNER 4.690,00 € ERFCAT9.25 OFF AXIS 80MM ERF 80mm 560,00 €
.5TS 0.5 ANGSTROM T SCANNER 4.250,00 € ERF-CAT8 OFF AXIS 63MM ERF 63mm 490,00 €
.55TS 0.55 ANGSTROM T SCANNER 3.850,00 € ERF-MAK7 OFF AXIS 80MM ERF 80mm 560,00 €
.6TS 0.60 ANGSTROM T SCANNER 3.450,00 € ERF-CAT5 OFF AXIS 38MM ERF 38mm 350,00 €
.65TS 0.65 ANGSTROM T SCANNER 2.950,00 € ERF-REFAP4/6 ON AXIS AP 4" 25mm 210,00 €
.7TS 0.7 ANGSTROM T SCANNER 2.690,00 € ERF-REFAP5/6 ON AXIS AP 5" 32mm 280,00 €
.75TS 0.75 ANGSTROM T SCANNER 2.490,00 € ERF-REFAP5/9 ON AXIS AP 5" 38mm 335,00 €
.8TS 0.8 ANGSTROM T SCANNER 2.190,00 € ERF-REFAP6/7 ON AXIS AP 6" 38mm 335,00 €
32mm H - Alpha ATM Modelle ERF-REFAP6/9 ON AXIS AP 6" 50mm 420,00 €
Artikelbez. Beschreibung Preis ERF-REFAP7/9 ON AXIS AP 7" 60mm 475,00 €
ATM.3< <0.3 ANGSTROM ATM FILTER 10.450,00 € ERF-REFM4/9 ON AXIS MEADE 4" F/9 32mm 280,00 €
ATM.3 0.3 ANGSTROM ATM FILTER 9.150,00 € ERF-REFM5/9 ON AXIS MEADE 5" F/9 38mm 335,00 €
ATM.35 0.35 ANGSTROM ATM FILTER 7.990,00 € ERF-REF M6/9 ON AXIS MEADE 6" F/9 50mm 420,00 €
ATM.4 0.4 ANGSTROM ATM FILTER 6.950,00 € ERF-REFM7/9 ON AXIS MEADE 7" F/9 60mm 475,00 €
ATM.45 0.45 ANGSTROM ATM FILTER 6.350,00 € 32mm Kalzium K Linie Filter
ATM.5 0.5 ANGSTROM ATM FILTER 5.990,00 € Artikelbez. Beschreibung
ATM.55 0.55 ANGSTROM ATM FILTER 5.550,00 € CK2AUNI Kalzium K Linie 2 Angström University 6.390,00 €
ATM.6 0.6 ANGSTROM ATM FILTER 4.990,00 € Reparaturservice
ATM.65 0.65 ANGSTROM ATM FILTER 4.690,00 € Reinigung und Überprüfung 60,00 €
ATM.7 0.70 ANGSTROM ATM FILTER 4.290,00 € Blocker und Trimmer ersetzen 970,00 €
ATM.75 0.75 ANGSTROM ATM FILTER 3.990,00 € Elektrische Heizung ersetzen 590,00 €
ATM.8 0.8 ANGSTROM ATM FILTER 3.850,00 € Reinigung und Überprüfung erfolgt in Deutschland bei AIT
32mm H - Alpha University Modelle Blocker und Trimmer ersetzen erfolgt in USA bei DayStar
Artikelbez. Beschreibung Preis Elektrische Heizung ersetzen erfolgt in USA bei DayStar
UNI.3< <0.3 ANGSTROM UNI FILTER 19.750,00 € Garantie, Lieferzeit, Bezahlung
UNI.3 0.3 ANGSTROM UNI FILTER 15.790,00 € AIT leistet auf alle DayStar Produkte eine Garantie von 5 Jahren ab
UNI.35 0.35 ANGSTROM UNI FILTER 13.190,00 € Auslieferungsdatum. Alle DayStar Produkte haben zum Teil mehr-
UNI.4 0.4 ANGSTROM UNI FILTER 11.890,00 € monatige Lieferzeiten. Bei Auftragserteilung wird eine Anzahlung in
UNI.45 0.45 ANGSTROM UNI FILTER 10.590,00 € Höhe von 50% des Gesamtrechnungsbetrages fällig. Die Restsumme
UNI.5 0.5 ANGSTROM UNI FILTER 9.290,00 € ist per Vorauskasse unmittelbar vor der Kundenauslieferung fällig.
UNI.55 0.55 ANGSTROM UNI FILTER 8.590,00 € Für die Auswahl eines geeigneten ERF-Vorfiltersystems (ERF) für Ihr
UNI.6 0.6 ANGSTROM UNI FILTER 7.990,00 € Teleskopsystem bitten wir um vorherige Kontaktaufnahme.
UNI.65 0.65 ANGSTROM UNI FILTER 7.490,00 € DayStar H-Alpha Filter benötigen für die optimale Funktion ein effek-
UNI.7 0.70 ANGSTROM UNI FILTER 6.990,00 € tives Öffnungsverhältnis des optischen Systems von f/30. Ohne die
UNI.75 0.75 ANGSTROM UNI FILTER 6.690,00 € Verwendung des passenden DayStar ERF-Filters verfällt die Garantie